Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 28.06.2018
№ 276
О признании утратившими силу  некоторых решений Совета депутатов городского округа Фрязино
Рассмотрев обращение Главы городского округа Фрязино о признании утратившими силу  некоторых решений Совета депутатов городского округа Фрязино, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области,
Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Пункты 1.3, 1.5 решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 26.04.2018 № 261 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа Фрязино»;
1.2. Решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 24.05.2018 № 267 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа Фрязино».
2. Пункт 1.4 решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 26.04.2018 № 261 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа Фрязино» считать пунктом 1.3.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

            К.Р. Тихонов